Dispensa de Licitação
OBJETO: Contratação dos serviços radiofônicos de transmissão e
publicidade das atividades da Câmara Municipal de Parelhas/RN
para o período legislativo 2022.
CONTRATADO:  FUNDAÇÃO  EDUCACIONAL  SANTANA,  CNPJ:
08.385.353/0001-69; 
VALOR: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais);
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 16 de fevereiro de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
                PRESIDENTE.